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BE A VOICE, NOT AN ECHO!

OMLADINSKA KONFERENCIJA 
„EUROPEAN VALUES FOR THE FUTURE OF 
SOUTHEASTERN EUROPEAN COUNTRIES“



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

INTERNATIONAL YOUTH CONF. 
“EUROPEAN VALUES FOR THE 
FUTURE OF THE SEE COUNTRIES”
15 ЈУЛИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

INTERNATIONAL YOUTH CONFERENCE 
“EUROPEAN VALUES FOR THE 
FUTURE OF THE SEE COUNTRIES”
17  АВГУСТ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

INTERNATIONAL YOUTH CONF. 
“EUROPEAN VALUES FOR THE 
FUTURE OF THE SEE COUNTRIES”
15  ЈУЛИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

11-15/9/2015-INTERNATIONAL YOUTH 
CONF. “EUROPEAN VALUES FOR THE FUTURE 
OF THE SEE COUNTRIES” (KRUSEVO, FYROM)
16  ЈУЛИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

KRUSEVO - INTERNATIONAL 
YOUTH CONFERENCE 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

L’ITALIA PARLA DURANTE LA “13TH INTERNATIONAL 
YOUTH CONFERENCE-EUROPEAN VALUES FOR THE 
FUTURE OF SEE COUNTRIES” A KRUSEVO
23 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

FOUR INTERNATIONAL YOUTH 
CONFERENCES YOU HAVE TO APPLY FOR!
31 АВГУСТ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ВО КРУШЕВО ЗАПОЧНУВА 
13-ТАТА ИНТЕРНАЦИОНАЛНА 
МЛАДИНСКА КОНФЕРЕНЦИЈA
10 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

КРУШЕВО ДОМАЌИН НА 
ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ВРЕДНОСТИ



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ПОВИК ЗА УЧЕСТВО НА 
МЕЃУНАРОДНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
06 АВГУСТ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
13 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИТЕ ЛИДЕРИ СЕ КРЕАТОРИ 
НА ЕВРОПСКИТЕ ВРЕДНОСТИ
13 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ВО КРУШЕВО ЗАПОЧНУВА 
13-ТАТА ИНТЕРНАЦИОНАЛНА 
МЛАДИНСКА КОНФЕРЕНЦИЈА
10 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИТЕ ВО КРУШЕВО ЌЕ ДЕБАТИРААТ 
ЗА ЕВРОПСКИТЕ ВРЕДНОСТИ

КАНАЛ 5 
ТЕЛЕВИЗИЈА



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
11 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ЗАВРШНА КОНФЕРЕНЦИЈА НА 
ЕДУКАТИВНИОТ КАРАВАН „E-ENGAGEMENT“
12 ДЕКЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИНСКИ СОЈУЗ КРУШЕВО СО 
РАБОТИЛНИЦА ВО КУМАНОВО
08 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!
МЛАДИТЕ СО НОВИ ИДЕИ
28 ОКТОМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

РАБОТИЛНИЦА ОД ПРОЕКТОТ 
„Е-ENGAGEMENT“ ВО СТРУГА
29 ОКТОМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ЕДУКАТИВНА РАБОТИЛНИЦА ОД 
ПРОЕКТОТ „Е-ENGAGEMENT“ 
ВО САБОТА ВО КРАТОВО
23 СЕПТЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ПРОЕКТОТ „Е-ENGAGEMENT“ 
ДЕНЕСКА ВО СТРУГА



BE A VOICE, NOT AN ECHO!
КАКО ГУГЛ ИМ ПОМАГА НА МЛАДИТЕ?
21 ЈУНИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!
ПОЧНА ПРОЕКТОТ „E-ENGAGEMENT”
21 ЈУНИ 2015

КАНАЛ 5 
ТЕЛЕВИЗИЈА



BE A VOICE, NOT AN ECHO!
ПОЧНА ПРОЕКТОТ „E-ENGAGEMENT”
21 ЈУНИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

СО „E-ENGAGEMENT“ ДО РАЗВОЈ НА 
ДИГИТАЛНИТЕ ВЕШТИНИ КАЈ МЛАДИТЕ
21 ЈУНИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ЕДУКАТИВНА РАБОТИЛНИЦА 
„Е-ENGAGEMENT“
31 ОКТОМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ЕДУКАТИВНА РАБОТИЛНИЦА 
„Е-ENGAGEMENT“
31 ОКТОМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ЗАВРШНА КОНФЕРЕНЦИЈА 
НА ЕДУКАТИВНИОТ КАРАВАН 
„E-ENGAGEMENT“
12 ДЕКЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

УТРЕ ВО СТРУМИЦА – ЕДУКАТИВНА 
РАБОТИЛНИЦА КАКО ДЕЛ ОД ПРОЕКТОТ 
„Е-ENGAGEMENT”. ПРИЈАВЕТЕ СЕ И ВИЕ!
20 НОЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

„Е-ENGAGEMENT“ ЕДУКАТИВНА 
РАБОТИЛНИЦА ВО СТРУГА
31 ОКТОМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ЗАВРШНА КОНФЕРЕНЦИЈА НА 
ЕДУКАТИВНИОТ КАРАВАН „Е-ENGAGEMENT“
12 ДЕКЕМВРИ 2015

КАНАЛ 5 
ТЕЛЕВИЗИЈА



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

СЕ ОДРЖА ДЕСЕТТАТА ЕДУКАТИВНА 
РАБОТИЛНИЦА ВО ХОТЕЛ ЕСПЕРАНТО
21 НОЕМВРИ 2015



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИТЕ СЕ ПОВЕЌЕ ВРЕМЕ 
ПОМИНУВААТ НА ИНТЕРНЕТ
11 ЈУЛИ 2015


